Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DOS TITULOS DA CANDIDATA

MARIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA PARA O CARGO DE PEDAGOGO

DO CICA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

41/2024

              A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência da procedência do recurso administrativo impetrado pela

candidata MARIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA – INSCRIÇÃO 01, tendo

sido dado procedência ao mesmo, foi feita a recontagem dos pontos, incluíndo o

título de Licenciatura em Letras Português, o qual não havia sido pontuado, e assim

a candidata passou a pontuar 57 pontos em sua grade geral, por conseguinte será

alterado o edital da classificação final.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 04 DE JULHO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/